Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Barra do Garças

Coordenação do Curso de Tecnologia em Gestão Pública

OFÍCIO Nº 8/2020 - BAG-CGP/BAG-CPED/BAG-DEN/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT

Barra do Garças, 30 de novembro de 2020. .

Assunto: Resultado Final Atividades Complementares Edital 09/2020.Assunto: Resultado Final Atividades Complementares Edital 09/2020.

Considerando a documentação enviada à Coordenação do Curso Superior em Tecnologia da Gestão
Pública do Instituto Federal do Mato Grosso - BG, informa-se as horas validadas pelo colegiado do curso.

InteressadoInteressado Validação de horas pelo Colegiado do CursoValidação de horas pelo Colegiado do Curso

Giselle Gonçalves Paixão 177h

Fábio Basílio Vieira 171h

Ellen Danielly Martins Miranda 121,5h

Osmarina Araújo da Silva 135h

José  Mariozan Morais Cunha 86h

Jéssica Christina Brito Guesser 106h

Luene Pereira de Sousa 128h

Matheus Martins Mendes 94h

Ântonio Jorge Pires de Souza 126h

Ednalva Maria da Silva 150h

Vinícius Becker 120h

Silvani Aparecida dos Santos Campos 160h

Patrícia Caetano dos Santos 46h

David Rosa 8h

Atenciosamente,

João Luis Binde
Coordenador do Curso Superior em Tecnologia da Gestão Pública

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Luis BindeJoao Luis Binde, COORDENADOR - FUC0001 - BAG-CGPCOORDENADOR - FUC0001 - BAG-CGP , em 30/11/2020 05:59:04.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/11/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

112621
fa58f00525

Estrada de acesso a BR-158, Radial José Mauricio Zampa, s/n, None, BARRA DO GARCAS / MT, CEP 78600-000
Telefone: (66) 3402-0100

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 8/2020 - BAG-CGP/BAG-CPED/BAG-DEN/BAG-

DG/CBGARCA/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: